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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında Çin öncülüğünde satıcılı seyirler izliyoruz. Cuma günü ekonomik 
aktiviteye ilişkin olumlu beklentiler ABD borsalarındaki yükselişi destekledi. ABD’de Dow Jones ve 
S&P500 endeksleri rekor kapanışlar gerçekleştirdi. Avrupa endekslerinde ise rekor seviyelerin 
ardından karışık kapanışlar izlendi. Bu sabah hem ABD hem Avrupa vadeli endekslerinde satıcılı 
seyirler takip ediliyor.  
 
Geçtiğimiz hafta Fed yetkilileri ekonomiye ilişkin iyimser beklentilerini paylaşmalarının yanında para 
politikasındaki destekleyici seyrin devam edeceğini ve enflasyonda kalıcı bir yükseliş görülmediğini 
tekrarladı. Fed Başkanı Powell da hafta sonu katıldığı bir programda, ekonomide alışmadık bir 
toparlanma gördüklerini ancak toparlanma tamamlanana kadar ekonomiyi desteklemeye devam 
edeceklerini belirtti. Bunun yanında faiz oranlarında bir artış yapmadan önce enflasyonun ortaya 
çıkmasını bekleyeceklerini ekledi. Fed yetkilileri enflasyondaki artışların kalıcı olmayacağına yönelik 
beklentilerini paylaşırken açıklanan veriler piyasalardaki enflasyon endişeleri destekliyor. Cuma günü 
açıklanan üretici fiyatları mart ayında beklentilerin üzerinde artış göstererek 2011’den bu yana en 
yüksek seviyeye ulaştı. Bu hafa açıklanacak enflasyon verilerinin seyri ve önümüzdeki döneme ilişkin 
beklentiler kritik önem taşıyor. Bugün ABD Başkanı Joe Biden’ın milletvekilleri ile 2 trilyon dolar 
tutarındaki altyapı planını görüşmesi bekleniyor. Avrupa’da ise açıklanan veriler ekonomiye ilişkin 
olumlu beklentileri desteklerken salgına bağlı gelişmeler de gündemde kalmaya devam ediyor. 
Hollanda’da uygulanan kısıtlamalar 28 Nisan’a kadar uzatıldı. Avrupa İlaç Ajansı ise Johnson and 
Johnson tarafından geliştirilen aşının yan etkilerine ilişkin araştırma başlatıldığını açıkladı. Bugün Euro 
Bölgesi’nde perakende satışlar, ABD’de ise hazine bütçe dengesi takip edilecek.  
 
Cuma günü yurt içinde piyasalar jeopolitik gelişmelerin etkisi ile baskı altında kaldı. BIST100 endeksi 
%1,6 değer kaybıyla haftayı 1.393 seviyesinden kapattı. Dolar/TL’de ise görece daha sakin bir seyir 
takip edildi. Haftanın kapanışı 8,1820 seviyesinden gerçekleşirken, yeni haftaya da bu seviyelerden 
başlangıç yaptı. 5 yıllık CDS primi ise 443 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde ödemeler dengesi 
ve işsizlik oranı açıklanacak. Bunun yanında New York’ta görülecek Halkbank davası ve Kabine 
toplantısında Bilim Kurulu’nun Kovid-19 kısıtlamalarına yönelik yapacağı açıklamalar takip edilecek.    
 
Cuma günü 1.757$ seviyelerine kadar yükselen ons altında yükseliş kalıcı olamadı. Bu sabah 1.740$ 
altında bir seyir izliyoruz. Bitcoin ise hafta sonu 61.000$ seviyelerine yükselmesinin ardından bu sabah 
60.200$ seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1920 seviyesinin altında hareket ediyor. Parite bu seviyenin üzerinde kalıcı olabilirse 
hareket 50 günlük HO ile öne çıkan 1,1966 direncine doğru devam edilebilir. Aşağıda ise 22 
günlük HO ile izlediğimiz 1,1852 ve bu seviyenin altında 1,1790 destek seviyesi öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 50 günlük HO 1.758$ seviyesini aşamadı ve yukarı yönlü hareketinde güç kaybediyor. 
Yukarıda 1.758$ üzerinde kalıcılık oluşmadıkça yükseliş hareketi zayıf kalabilir. Aşağıda ise 1.720$ 
ve 1.700$ ana destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Gümüş, 22 günlük HO ile Bollinger indikatörünün orta bandı 25,30$ seviyesine karşılık geliyor. 
Gümüş bu seviyenin üzerinde kalıcı olabilirse hareket 26,21$ seviyesine doğru devam edebilir. 
Aksi halde aşağıda 24,04$ seviyesi öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, 8,10 üzerindeki dengelenme sürüyor. Yukarıda 8,4864 direnci yükseliş hareketinin 
devamı açısından önemli bir seviyeye işaret ediyor. Aşağıda ise MOST indikatörü ile izlediğimiz 
8,0706 seviyesi düşüş hareketinin devamı açısından önemli. Şayet bu seviye aşağı yönde 
kırılabilirse geri çekilme 7,9330 seviyesine doğru devam edebilir. 
 

 GBPUSD, aşağıda 1,3670 desteği üzerinde hareket ediyor. Bu seviyenin altında hareket devam 
ederse 1,3600 desteği öne çıkabilir. Yukarı yönde 22 günlük HO 1,3843 direnci öne çıkarken, bu 
seviyenin üzerinde 1,3915 direnci takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB nisan ayı beklenti anketinde yıl sonu TÜFE beklentisi %13,12'ye yükseldi.  

 Almanya, Türkiye'yi özellikle enfeksiyon riskinin yüksek olduğu ülkeler listesine dahil etti. Türkiye'nin daha önce "risk bölgesi" olan statüsü böylece 

"yüksek insidans bölgesi" olarak değiştirildi. Almanya Dışişleri Bakanlığı bu değişikliğin, son yedi günlük vaka sayısının 100 bin kişide 200'den fazla hale 

gelmesi nedeniyle gerçekleştiğini açıkladı. 

 Akbank, 367 gün vadeli sendikasyon kredisini Libor+%2,50 ve Euribor+%2,25 maliyet ile yeniledi.  

 2021'in ilk çeyreğinde toplam taşıt araçları ihracatı 2020'nin aynı dönemine göre adet bazında %6 azalarak 261 bin 109 adet olarak kayıtlara geçti. 

 
Avrupa 

 Almanya'da sanayi üretimi, şubatta bir önceki aya göre %1,6 düştü. 

 Hollanda'da hükümet, Kovid-19 vaka sayısındaki yüksek artış nedeniyle sokağa çıkma yasağı başta olmak üzere diğer kısıtlamaların en az 28 Nisan'a kadar 

devam edeceğini duyurdu. 

 Avrupa Birliği'nin (AB) ilaç düzenleyicisi Avrupa İlaç Ajansı (EMA), Amerikan ilaç firması Johnson and Johnson tarafından geliştirilen Kovid-19 aşısının 

kanda pıhtılaşma sonucu damar tıkanmasına neden olup olmadığını araştırmaya başladı. 

ABD 

 ABD'de Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), martta aylık %1 artarak piyasa beklentilerinin üzerinde artış gösterdi. Yıllık artış hızı ise %4,2 olarak Eylül 2011’den bu 

yana kaydedilen en yüksek artış oldu.  

 ABD'de toptan eşya satışları şubatta %0,8 azalarak beklentilerin aksine düşüş gösterirken, toptan eşya stokları %0,6 arttı. 

 Fed üyesi Clarida, ABD’nin bu yıl diğer ülkelere göre daha hızlı büyümesini beklediğini ancak istihdam piyasasında hala büyük bir boşluk olduğunu belirtti. 

Clarida, temel tahminlerin enflasyonda erken dönemde görülen artışın çoğunun yıl sonuna kadar geri verilmesi yönünde olduğunu açıkladı.  

 Dallas Fed Başkanı Kaplan, pandeminin etkisi azaldığında istihdam ve enflasyondaki ilerlemeyi gördükten sonra parasal genişlemeyi azaltmayı 

savunabileceğini açıkladı. Kaplan, enflasyon hedefinin yeni çerçevede bile halen %2 seviyesinde olduğuna dikkat çekerken, riskli nüfusta görülen yüksek 

işsizliğin istihdam piyasasındaki yavaşlığın kanıtı olduğunu belirtti. 

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly Barron's dergisine verdiği demeçte, "Vaka yüklerindeki ve hastaneye yatışlardaki son düşüş devam ederse ve aşılama 

oranları artmaya devam ederse, sonbaharda ekonomide oldukça keskin bir toparlanma göreceğiz. Bu, bizi bu yıl potansiyel büyüme oranımızın çok 

üzerinde, çok güzel ve pozitif bir büyüme eğilimine sokacak” dedi. 

 Beyaz Saray, ABD Kongresi'ne sunulan 1,52 trilyon dolarlık 2022 mali yılı bütçe önergesini yayımladı. Savunma dışı harcamalara ayrılan kaynağın bu 

dönemde bir önceki mali yıla kıyasla yüzde 16 artışla 769 milyar dolar olması planlanıyor. 

 ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, Amerikan ekonomisinin çok daha hızlı büyümeye başlayacağını ve istihdamın hızlanmasını 

beklediklerini belirterek, ekonominin "dönüm noktasında" olduğunu ifade etti. 

 ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezi (CDC) tarafından yapılan bir araştırma, Moderna'nın Kovid-19 aşısının yan etkilerinin, Pfizer ve BioNTech'in 

geliştirdiği aşıdan daha fazla olduğunu ortaya koydu. 

Asya 

 Çin'de perakende şirketi Alibaba'ya, pazardaki hakimiyetini yıllardır kötüye kullandığı gerekçesiyle 2,75 milyar dolarlık ceza kesildi.  

 

 


